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Co czeka skoczowski dworzec autobusowy?
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Na wczorajszej (09.04) konferencji prasowej zorganizowanej w Urzędzie Miejskim w
Skoczowie został poruszony temat dworca autobusowego. Nowy właściciel planuje
przebudować obecny obiekt. Burmistrz Mirosław Sitko wspomniał również o ''spornym''
Starym Targu.

Na początku marca br. informowaliśmy, iż dworzec autobusowy w Skoczowie, który należał do Przedsiębiorstwa
Komunikacyjnego TRANSKOM Sp. z o.o. został sprzedany deweloperowi z Katowic, a dokładnie firmie Dworzec
Autobusowy Katowice Sp. z o.o. Jak zaznaczył na wczorajszej (09.04) konferencji prasowej Burmistrz Skoczowa
Mirosław Sitko obecnie nowy właściciel wystąpił z planami. Inwestycja jest więc na etapie projektowania. Złożono
wniosek o wydanie warunków środowiskowych. Ten wniosek jest w tej chwili analizowany w Wydziale
Gospodarki Nieruchomościami i Środowiska. Nie widzimy przeciwwskazań. Wystąpili również do Wydziału
Urbanistyki i Architektury ze względu na plan zagospodarowania przestrzennego. Tam możemy mieć
pewne wątpliwości, bo teoretycznie ten plan nie przewiduje tak dużego formatu, jak planuje właściciel.
Przewidują chyba 1200 metrów kwadratowych z czego 1000 metrów kwadratowych miałoby być
przeznaczone na dwa sklepy, a pozostała część na poczekalnie i ubikacje. Jednak to nie jest nasz problem,
o tym ostatecznie będzie decydował Starosta wydając pozwolenia na budowę – przyznał Burmistrz.

Mówiąc o dworcu autobusowym nie sposób nie wspomnieć również o placu Stary Targ, który znajduje się obok. Jak
wiadomo tam również zatrzymują się autobusy. W marcu br. Burmistrz poinformował, iż miejsce to miasto może
stracić za sprawą spadkobierców, którzy chcieliby odzyskać ten teren. Wygrali oni sprawę w Strasburgu.
Wszystko jest teraz w rękach Wojewody – mówił podczas zorganizowanej w marcu konferencji prasowej
Mirosław Sitko. Czytaj również: skoczowski-dworzec-sprzedany.html

Informacje, które w tej sprawie przekazał wczoraj (09.04) Burmistrz Skoczowa były już zupełnie inne. Stary Targ był
i jest własnością Gminy Skoczów. Został skomunalizowany na rzecz Gminy Skoczów przez wojewodę
bielskiego w 1992 roku. Decyzja ta jest dla nas prawomocna. (…) Ściągnąłem do Urzędu dokumentację w
tej sprawie, dokładnie ją obejrzałem. Myślę, że możemy spać spokojnie – tłumaczył Sitko.

Aby dworzec mógł sprawnie funkcjonować skoczowski magistrat planuje uwzględnić przerzucenie wszystkich
autobusów, które obecnie zatrzymywały się na Starym Targu na wspomniany dworzec. Rozwiązałoby to
problemy komunikacyjne, bo wtedy z dworca będzie wyjeżdżać 330 autobusów, a nie 169 jak obecnie.
Także dworzec byłby w jednym miejscu – podkreślał Sitko, po czym dodał. Myślę, że jest to dla firmy
interesujące rozwiązanie z punktu widzenia, że będą mieli przywożonych klientów, a my będziemy mieli
załatwiony temat toalet i poczekalni. Jak wiadomo na Starym Targu od wielu lat nie ma toalet.
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